
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 12 августа 2024 г. № 405 

г.Кызыл 

 

О внесении изменения в приложение  

№ 35 к государственной программе  

Республики Тыва «Развитие сельского  

хозяйства и регулирование рынков  

сельскохозяйственной продукции, сырья  

и продовольствия в Республике Тыва» 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва 

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение № 35 к государственной программе Республики 

Тыва «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяй-

ственной продукции, сырья и продовольствия в Республике Тыва», утвержден-

ной постановлением Правительства Республики Тыва от 15 ноября 2023 г.                    

№ 836, изменение, в подпункте «л» пункта 2.7 слова «Республики Тыва» заме-

нив словами «Российской Федерации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг 


